ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 136/2011 – RIO DO OESTE

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL
1º. ILCINARA MARIA SGANZERLA 21/05/1984 7,65
2º. CLAUDIA DA LUZ CIPRIANI FUSINATO 15/08/1986 7,33
3º. KATIUSCIA LUCCA LOTTKE BECK 10/05/1981 7,29
4º. LUCIANA KNISS SCHUHMACHER 28/06/1977 7,09
5º. JOSÉ ANTÔNIO VARASCHIN CHEDID 26/10/1978 6,75
6º. DÉBORAH DUANI CAMPESTRINI 03/02/1987 6,75
7º. DAIANA MACHADO FERNANDES 27/08/1986 6,71
8º. ANGELA ELISABETH RUTZEN 09/04/1959 6,69
9º. FLAVIA BRANCO PEREIRA 07/08/1972 6,69
10º. GIANINI PISETTA 03/12/1983 6,65
11º. VANESSA MANZANO BARBOSA 14/12/1982 6,52
12º. PATRÍCIA JAHNKE KRUGER 15/05/1984 6,42
13º. DANIELE REBELLO BEZERRA 16/10/1986 6,41
14º. MORGANA STEFANI FORSTER 20/05/1988 6,21
15º. JUSSARA MACHADO MENDONÇA 12/12/1976 6,12
16º. SILVIO SCHMIDT 18/11/1983 5,94
17º. MARINEUSA LICHTENFELZ WESSLER 19/09/1984 5,85
18º. GREGORY MARTIN JENSEN 09/04/1976 5,75
19º. GUILHERME MATTOS RODRIGUES 05/03/1985 5,67
20º. JANAINA KETRIN PIAZZA 11/03/1985 5,67
21º. CLEIDE FERNANDA FELBER 14/01/1976 5,64
22º. ROSILENE MIRANDA 11/03/1971 5,49
23º. SANDRA PATRÍCIA MORSCH 19/12/1985 5,44
24º. DAIANA DE SOUZA 20/09/1988 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES